Администрация муниципального района «Каякентский район»
Республики Дагестан

МБОУ « С а г а с и д е й б у к с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  шк о л а »
368563_________________________________________________________ mou-sagasi@mail.ru

ПРИКАЗ

« 25 » января 2022 г. № 007

«О временном переводе общеобразовательного учреждения на дистанционный режим
работы»

Во исполнение Распоряжения № 22-р от 24 января 2022 года Главы МР «Каякентский
район» М.М. Эльдерханова «О временном переводе общеобразовательных учреждений МР
«Каякентский район» в режим электронного обучения с использованием форм дистанционных
технологий,

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 25 января 2022 года до 01 февраля 2022 года общеобразовательное учреждение
МБОУ «Сагасидейбукская СОШ» на дистанционный режим работы;

2. Заместителю директора по УВР Горновской Д.П. организовать обеспечение
дистанционного обучения с 25 января 2022 года до 01 февраля 2022 года;

3. Учителям-предметникам и учителям начальных классов организовать учебные занятия с
25 января 2022 года до 01 февраля 2022 года с использованием дистанционных
образовательных технологий;

4. Классным руководителям 1-11 классов провести инструктаж с учащимися, родителями
(законными представителями) по доступу к учебно-методическим ресурсам
дистанционного обучения, условиях применения дистанционных форм обучения и
самостоятельной работы учащихся;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:mou-sagasi@mail.ru